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TAIK P9 Informationsbrev 
Ett informationsbrev om vad som sker med och runt omkring vårt pojklag.  

Seriespel 
Tibro AIK har tagit beslutat att inte anordna någon knatte i år på grund av rådande omständigheter 
med corona. Vi tog därför beslutet att anmäla vårt P9 lag till VFF seriespel där det nyligen togs beslut 
om att köra igång matcher för alla barn och ungdomar med start i slutet av maj. Vi kommer att få 
spela ca 6 matcher på våren och ca 6 matcher på hösten beroende på hur lottning och indelning av 
distrikten blir. Dessa fördelas sedan på hemma-och bortamatch med ca 1 match per vecka. Ett nytt 
matchställ med tröja, shorts och strumpor har köpts in för vårt lag så det är nu det börjar på riktigt.  

Nytt för i år är att vid alla matcher som spelas i förbundet ska en matchvärd finnas. Det måste vara 
en utomstående person som tillhandahålls av hemmalaget och som ska se till så att barnen och 
domaren får en trevlig matchmiljö. Information kommer att delas ut av oss ledare till matchvärden 
före matchstart och här behöver ni föräldrar vara behjälpliga.  

Träning 
I år kommer vi att prova 90 minuters träningspass där vi fokuserar lite mer på bollkontroll och 
spelförståelse. Hur kan man göra sin kompis bra? 

Som ni säkert redan har märkt så har vi börjat med att skicka ut anmälningar till träningen. Detta är 
för att vi ska få en indikation på hur många barn vi kan förvänta oss till en träning, samt en förenkling 
av föreningens ansökan om LOK-stöd, ett bidrag som ges till föreningen för alla aktiva ungdomar ifrån 
riksidrottsförbundet.  

Ibland kan vi ledare få förhinder och kommer då behöva hjälp ifrån er föräldrar för att kunna 
genomföra träningen, och vi är jättetacksamma om ni har möjlighet att hjälpa till.  

Träningskläder 
Föreningen har tagit hem träningskläder för utprovning, är ni intresserade av detta tar ni kontakt 
med oss ledare i samband med en träning och barnen får då prova kläderna efter träningens slut.  

Covid-19 
Vi har lite att förhålla oss till, föreningen följer de allmänna råden ifrån Svenska Fotbollsförbundet 
och Folkhälsomyndighetens samt de lokala föreskrifterna ifrån Västra Götalandsregionen. Det är 
mycket att hålla reda på men vi har kommit fram till en enkel förhållningsregel som alla ska följa. 

Har du eller någon anhörig symtom så ber vi er stanna hemma tills ni uppnått 48h symtomfrihet.  

 

 

Hälsningar ledarna, 

Johan Carlsson 0709-276643 

Markus Kajerlöv 0723-163310 
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